ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (841343)23529, (841343)22858, факс (841343)22042, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2015 года                                                                                           № 243
О внесении изменений в постановление
главы Ягоднинского района от 19.01.2007г. № 7

«Об антитеррористической комиссии»
      Учитывая выбытие за пределы района членов антитеррористической комиссии МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», назначение на должность руководителей силовых структур Ягоднинского района,  администрация МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести следующие изменения в постановление главы Ягоднинского района от 19.01.2007г. № 7 «Об антитеррористической комиссии»:
1. 1    Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 Образовать для координации деятельности органов местного самоуправления, органов исполнительной власти Магаданской области, территориальных органов федеральной исполнительной власти по профилактике терроризма, а также по минимизации и ликвидации последствий его проявлений, антитеррористическую комиссию муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» в следующем составе:
Тренкеншу Ф.И. – глава района, председатель комиссии;

Дорошенко И.В. -  начальник УФСБ РФ по Магаданской области в

                            пгт.Ягодное, заместитель председателя;

Мильченко А.С. -  начальник ОМВД  Магаданской области по Ягоднинскому

                                району;

Олейник Н.Б.-        председатель Ягоднинского районного Собрания

                                представителей;
      Макаров С.В. -       начальник Ягоднинского районного узла электрической

                                     связи.

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

Для планирования работы по противодействию терроризму, а также для управления контртеррористическими операциями, образовать оперативный штаб в составе:

Дорошенко И.В. -     начальник УФСБ РФ по Магаданской области в

                              пгт.Ягодное, заместитель председателя;

Мильченко А.С. -     начальник ОМВД  Магаданской области по Ягоднинскому

                                   району;

Страдомский П.Н. – первый заместитель главы Ягоднинского района

Грабошников Г.И. – начальник отдела по ГО и ЧС администрации

                                   Ягоднинского района;
      Макаров С.В. -         начальник Ягоднинского районного узла электрической

                                   связи;

      Сидорова Н.Н.  -      управляющий делами администрации Ягоднинского

                                          района (делопроизводство и организационное обеспечение

                                         работы комиссии).
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского района http://yagodnoeadm.ru.
       И.о.главы района                                                                     П.Н.Страдомский
Проект постановления «О внесении изменений в постановление главы Ягоднинского района от 19.01.2007г. № 7«Об антитеррористической комиссии»

Подготовлен:
Сидорова Н.Н. – управляющий делами администрации района

28.05.2015 года

РАЗОСЛАТЬ:

	Должность, место работы
	Подпись
	Инициалы, фамилия

	Начальнику УФСБ по Магаданской области в пгт Ягодное

	И.В.Дорошенко

	Начальник ОМВД по Ягоднинскому району

	А.С.Мильченко

	Начальник Ягоднинского районного узла электросвязи

	С.В.Макаров

	Управляющий делами

	Н.Н.Сидорова

	Ягоднинское районного Собрание представителей

	Н.Б.Олейник